РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2020 года                                                                                        № 29

Об отмене  решения Совета Сунженского сельского поселения № 53 от 06.12.2019 «О принятии осуществления части полномочий по градостроительной деятельности на 2020 год»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Вичугского муниципального района Ивановской области от 17.12.2020г. № 119 «О внесении изменений в решение Совета Вичугского муниципального района от 28.11.2019 г. №103 «О передаче осуществления части полномочий по градостроительной деятельности», Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Совет Сунженского сельского поселения
РЕШИЛ:

	1. Отменить решение Совета Сунженского сельского поселения № 53 от 06.12.2019 года «О принятии осуществления части полномочий по градостроительной деятельности на 2020 год».
	2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения.

Председатель Совета
Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                                      О. Н. Седова
Глава Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                                      М. Е. Хлюпин